
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. __1197______ del   __21/10/16_________

Registro  Settore  n. ___241_______ del  ______19/10/16_______

OGGETTO:  Conferma  verbale  di  gara  e  aggiudicazione  appalto  servizio  sostitutivo  di  mensa 
mediante buoni pasto elettronici da destinare al personale dipendente del Comune di Marigliano.   

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
____________________________

                                                                                    

1



Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 
elettronici da destinare al personale dipendente del Comune di Marigliano.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che con determinazione  Settore  II  n.  221 del  9.9.2016 veniva  indetta  procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b)  del D. Leg.vo n° 50/2016 per l’affidamento del servizio  
sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici da destinare al personale dipendente 
del Comune di Marigliano,  da espletarsi  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi degli artt. 95 e 144 del D. Lgs. 50/2016 sull’importo a base d’asta di  € 129.977,74  oltre IVA 
per un valore nominale di € 7,00 IVA compresa per ogni buono.

Che la lettera invito alla gara veniva inviato a mezzo PEC a n. 5 società in possesso dei requisiti per  
l’erogazione del servizio richiesto, come da documentazione agli atti dell’Ufficio Gare e Contratti.

 Visto il  verbale  di gara  in data 11.10.2016 dal  quale   si rileva  che  1^  classificata  è  
risultata la  la società EDENRED  – Via G. B. Pirelli n. 18 – 20124 Milano – P.I./C.F.: 09429840151 – con 
un ribasso del 18,50%;  

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di confermare  il verbale  di gara  in data 11.10.2016  relativo al  servizio sostitutivo di mensa 
mediante buoni pasto elettronici da destinare al personale dipendente del Comune di 
Marigliano, il quale,  allegato al presente atto, ne forma  parte integrante e sostanziale.

- di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo”  
alla   società  EDENRED  –  Via  G.  B.  Pirelli  n.  18  –  20124 Milano  –  P.I./C.F.:  09429840151 – 
l’appalto del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici da destinare al 
personale dipendente del Comune di Marigliano, per un importo di € 5,71 IVA compresa per 
ogni  buono pasto al  netto  del  ribasso offerto  del  18,50%, fino alla  concorrenza della  somma 
spendibile di € 129.977,74 oltre IVA al 4%.

- di  dare atto  che la  spesa  complessiva  di  €  135.176,84  risulta  impegnata  con determinazione 
Settore II n. 221 del 9.9.2016 e successiva rettifica con determinazione n. 228 del 20.09.2016 al  
Cap. 42/1 Cod. 0110101 Bil.2016 impegno n. 1979 e Bil. 2017 impegno n. 33.  

   

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

- di  procedere con  la società EDENRED alla stipula del contratto in forma pubblico-amministrativa 
con modalità elettronica.

     Allegato: Verbale  di gara del  11.10.2016     
IL RESPONSABILE SETTORE II
(istr. dir. Angelo Buonincontri) 

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 

2


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE II


